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Biuletyn Nr. 3

 

 Narodowe pilotaże, 
ciąg dalszy! 

Przez całą zimę i wiosnę 2022 roku partnerzy 
Vetreality organizowali krajowe sesje 
pilotażowe dla naszego drugiego produktu 
intelektualnego, programu szkoleniowego dla 
nauczycieli VET. Zobaczmy, jak to się udało 
we Włoszech... 

 

We Florencji, u liderów naszego projektu, 
szkolenie odbyło się w dniach od 9 do 15 
czerwca 2022 r. w siedzibie CO&SO, a 
ułatwiało je dwóch trenerów VET, którzy 
uczestniczyli w europejskim programie 
szkoleniowym w Grazu w Austrii (listopad 
2021 r.). 

Uczestnicy, którymi było 10 pracowników 
socjalnych pracujących w spółdzielniach 
zrzeszonych w CO&SO, uznali szkolenie za 
bardzo przydatne. Mieli oni możliwość 

przedyskutowania zalet i wad wykorzystania 
VR w nauczaniu oraz możliwości, jakie może 
mieć w pracy z uczniami o specjalnych 
potrzebach edukacyjnych. Dla niektórych z 
nich był to pierwszy raz, kiedy używali 
zarówno sprzętu jak i oprogramowania VR i 
myśleli, że to dziwne doświadczenie... 
Zdecydowanie trzeba się do tego 
przyzwyczaić! Ogólnie rzecz biorąc, program 
szkoleniowy został bardzo dobrze oceniony 
przez wszystkich uczestników.\ 

Podobnie irlandzka sesja pilotażowa została 
zorganizowana pod koniec kwietnia przez 
Cork Education and Training Board: 
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W Campobasso, Reattiva zorganizowała 
swoją pilotażową sesję pod koniec maja: 

 

 Zestaw narzędzi 
mobilnych 

Trzeci i ostatni produkt projektu, Vetreality 
zestaw narzędzi, dający nauczycielom VET 
przydatne wskazówki, aby zachęcić swoich 
uczniów do wzięcia udziału w doświadczeniu 
mobilności, jest już gotowy. Jest on obecnie 
tłumaczony na 6 języków i wkrótce będzie 
można go swobodnie pobrać na naszej 
stronie internetowej. Do zestawu narzędzi 
dołączona będzie aplikacja VR, z której będą 
mogli korzystać nauczyciele VET i ich 
uczniowie. 

 Następne kroki 

Ponieważ nasz projekt zbliża się do końca, 
wszyscy partnerzy spotkają się w 
Campobasso, we Włoszech, w dniach 14-15 
listopada na ostatnim spotkaniu 
międzynarodowym, po którym odbędzie się 
konferencja końcowa. Ponadto, w krajach 
partnerskich odbędą się wydarzenia 
upowszechniające rezultaty projektu. 

  

 

 Dowiedz się więcej …  

Można nas znaleźć na stronie 
https://vetreality.erasmus.site/ i na naszym 
Facebooku : 
https://www.facebook.com/VETRealityEU 
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Partnerzy 

 

 

Co&So (Italy) – Lider Projektu 

 

 

Reattiva - Regione Europa Attiva (Włochy) 

 

 

Auxilium pro Regionibus Europae in Rebus Culturalibus (Austria) 

 

 

Danmar Computers Sp Zoo (Polska) 

 

 

INSHEA (Francja)  

 

Tolosako Inmakulada Ikastetxea S. Coop. (Hiszpania) 

 

Cork Education and Training Board (Irlandia) 

 


